

Canal Digital | Parabol

VI HALVERER BINDINGSTIDEN PÅ PARABOL-TV  
DETTE FEIRES MED **HALV PRIS** PÅ VÅRE KAN

➤ [KLIKK HER OG SE TILBUDET](#)



# Nord-Koreas svar på a-ha

➤ [Nyheter](#)

Onsdag 04. september 2013, kl. 00:22

637

Annonse:



Pensjonstallet  
ditt venter  
på deg

Finn ditt  
pensjonstall [her](#)»

 storebrand

Av [Bent Skjærstad](#)

I verdens mest lukkede land er TV 2 med den norske kunstneren Morten Traavik på innspillingen av en

musikkvideo, som skal brukes i forbindelse med lanseringen av Nord-Koreas svar på a-has album «Hunting high and low».

Det er ikke hverdagskost midt i Pyongyang.

### **Trekkspillversjon av et helt album**

På den berømte Kim Il Sung-plassen diskuterer kunstneren Morten Traavik heftig med en fotograf. De dirigerer fem gutter utstyrt med trekkspill rundt omkring.

LES OGSÅ: Norsk kunstner lager A-ha-låter i skrekkdiktatur

At dette er uvanlig midt i hjertet av hovedstaden understrekes av de mange forbipasserende som stopper opp og ser nysgjerrig på det som skjer på plassen der de storstilte paradene vi er vant med å se fra dette landet arrangeres.

– Hva hadde vi vært uten publikum, sier Morten Traavik med et smil.

Se den elleville musikkvideoen fra verdens mest lukkede land:

Safari-strømsparing  
Klikk for å starte programtillegget

**– Albumet du ikke visste du ville ha**

Bildene som tas her skal brukes i en musikkvideo som lages i forbindelse med lanseringen av en

nordkoreansk trekkspillversjon av a-ha-albumet «Hunting high and low». De fem trekkspillerne kommer fra en av Nord-Koreas fremste musikkskoler, og sammen med Traavik har de spilt inn sine egne versjoner og tolkninger av alle låtene på albumet.

– Dette er albumet du ikke visste at du ville ha, men vil ha, sier kunstneren når TV 2 møter ham i Trondheim dagen før albumet slippes.

Han viser oss fornøyd den ferdige musikkvideoen. En video som har mange fellestrekk med nordkoreanske propagandafilmer.

– Det er popaganda, ikke propaganda, sier Traavik.

Det er Traaviks flere år lange kultursamarbeid med Nord-Korea som gjør dette prosjektet mulig.

På spørsmål om han ikke har noen betenkeligheter i forhold til å gjøre dette samarbeidet med nordkoreanerne sier den norske kunstneren.

– Nei ikke i det hele tatt. Jeg er tvert i mot stolt av at vi har fått dette til.

---

Annonse:



---

[> Nyheter](#)

Ans. redaktør: Alf Hildrum

Telefon: [02255](tel:02255)

Salgsdirektør: Bjørn Gunnar Rossvoll

E-post: [02255@tv2.no](mailto:02255@tv2.no)

Redaktør: Bård Espen Hansen

Nøstegaten 72,  
Pb 7222,  
5020 Bergen

[Tips oss](#) [Pressetjenesten](#) [Annonser](#) [Bli publikum](#) [Jobb i TV 2](#) [Informasjonskapsler \(Cookies\)](#)

Materialet på nettstedet er omfattet av åndsverklovens bestemmelser. Uten avtale med TV 2 AS (utgiver) og/eller med annen klareringsordning (Kopinor [www.kopinor.no](http://www.kopinor.no) eller Norwaco [www.norwaco.no](http://www.norwaco.no)), er enhver lagring, eksemplarfremstilling og tilgjengeliggjøring (herunder visning) bare tillatt når det er hjemlet i lov (til privat bruk, sitat og lignende). Utnyttelse i strid med lov eller avtale medfører erstatningsansvar, og kan straffes med bøter eller fengsel.